et consilium nomine dicti comunis et per eos iam

dictum comune in predictis iuribus procuratores et

dominos et procuratorem et- dominum ut in rem

dicti comunis propriam ac ponensieos dictos-nomine

et dictum comune in locum ipsius nendiboris et quas

partes rerum predictarum uenditarum ut supra dictus

uenditor uendidit sub tali pacto et conuentione quod

teneatur de deffensione seu euictione earum et ou

iuslibet earum respecbu cuiuscumque persone eccle

siastice uel secularis collegii uel uniuersitatis ex quo

cumque tituld siue causa et promisit prefatismagnifico

domino duci et consilio nomine dicti comunisvianue

stipulantibus quopldictas partes per eum ucnditas

ut supra uel aliquam partem ipsarum parcium rerum

predictarum alteri non uendidit seu cessit transtulit

uel concessit ex quocumque titulo sine causa nec

uendet necxcedet in posterum quam quidem uenr

ditionem et iurium cessionem et omnia et singula

supradicta dictus uenditor per se suosque heredes

dictis mngnificovdominayduci et consilio nomine dicti

comunisjianue solempniter stipulantibus et per eos

Ml
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iamdicto comuni ianue iurauit ad sancta dei euan- a mini emanuelis presentium et futurorum et tomas

gelia tactis scripturis in manibus mei notarii et can

zellarii infrascripti et solempniter promisit ratam et

firmam et rata et firma habere perpetuo et tenere

yctendere complere et obseruare et contra in aliquo

ullo umquam tempore non facere uel uenire aliqua

ratione occaxione uel causa de iure uel de facto eciamsi

de iure posset sub pena dupli precii supradicti sti

pulata solempniter et promisa cum restitucione dam

pnorum interesse et expensarum que propterea fierent

litis et extra ratis semper manentibus supradictis.

li sub ypoteca et obligacione bonorum ipsius be

nedicti presentium et futurorum et de predictis

omnibus mandauerunt dicti magnificus dominus dux

et consilium et dictus uenditor rogauit confici debere

presens publicum instrumentum per me anthonium b

de credencia notarium et ipsorum magnifici domini

ducis consilii et comunis ianue canzellarium infra

scriptum. actum ianue in salla capelle ueteris pa

lacii duealis ubi nunc consilia celebrantur anno do
miniceiinatiuitatis McccLxxxvn indicione vnn secun

dum cursum iamie die ultima aprillis presentibus

testibus uocatis specialiter et rogatis conrado ma

zurro et aldebrando de corqaria notariis et dictorum

magnifici domini ducis consilii et comunis ianue

canzellariis
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ii i lu nomine domini amen. Pominus emanucl grilus

legumdoctor actor et actorio nomine domine sal

uagie uxoris quondam domini petri quondam do

mini dorini de auria matris tutricis et curatricis

spinulla quondam christiani procurator et procura

torio inomine conradi de auria filii quondam prefati

domini petri et heredis ipsius pro reliqua quinta

parte ut de procura dicti thome patet publico in

strumento scripto manu melchionis de pineto no

tarii Mccc. . . . . . . . . . . . . . facta prius subastacione

licitacione et deliberacioneiisecundum formam ca

pitulorum comunis ianue de rebus infrascriptis uen

ditis ut de dicta subastacione et aliis actis apparet

in actis curie domini uicarii domini potestatis ianue

scriptis manu nicolai de bellignano notarii anno pre

senti diuersis diebus et de deliberacione predicta

facta dicto nicolao de bellignano sindicario nomine

comunis ianue apparet in dictis actis dicti domini

uicarii scriptis manu iacobi de monelia notarii quon

dam lanfranci die . . . . . . mensis presentis uendide

runt cesserunt tradiderunt et mandauerunt seu quasi

magnifico et potenti domino domino anthonioto adur

uo dei gracia ianuensium duci et populi defliensori et

eius consilio quindecim antianorum ciuitatis ianue

quorum nomina inferius describuntuxx et ad cautelam

michi notario et cancellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice comunis ianue terciam

partem omnium et singularum parcium quas filii et

heredes dicti quondam domini dorini de auria aui

predictorum habebant in locis uaraginis cellarum et

arbizolle que tercia pars spectabat et pertinebat

dicto quondam domino petro patri predictorum iure

c successionis et hereditatis dicti quondam domini

dorini et que tercia pars est residuum et comple

mentum omnium parcium omniumque iurium que

dictus dominus dorinus et successiue dictus quondam

dominus petrus habebant in dictis locis uaraginis

cellarum et albizolle et in omnibus territorio et di

strictibus dictorum locorum cum omnibus et singulis

homagiis fidelitatibus pedagiis pascuis uenationibus

introytibus et reditibus terris domibus et posses

sionibus iuribus actionibus et racionibus mero et

mixto imperio et omnimoda iurisditione quam seu

que ipsi uenditores dictis nominibus habent seu dictus

quondam dominus petrus habebat in locis hominibus

iuribus et iurisditione locorum predictorum nichil

in ipsis heredibus dictorum quondam dominorum

testamentarie raffaelis andree dorini et iohannis fi- d doriniet petri et alterius eorum retento ad habendum

liorum et heredum dicti quondam domini petri pro

quatuor quintis partibus ut de actoriaoipsiusszpatet

publico instrumento scripto manu antonii boni no

tarii Mccc proqua domina

t saluagiav dictis Stutorio et curatorio nominibus ipse

dominus emanuel suo proprio et priuato nomine de

rato habendo promisit et se facturum et curaturum

ita et taliter cum effectu quod dicta domina saluagia

dictis nominibus semper et quandocumque ad instan

ciam et requisicionem infrascriptorum magnifici do

mini domini ducis et consilii approbabit et raliflica

bit infrascriptam uendicionem et omnia et singula in

presenti instrumento contenta sub ypotecha et obli

gatione omnium et singulorum bonorum ipsiuswdo

- a

tenendum et possidendum et quicquid prefatis ma

gnifico domino duci et consilio dicto nomine seu dicto

comuni ianue de cetero placuerit perpetuo facien

dum iure proprietatis et iusto titulo emptionis liberam

et cxpeditam ab omni grauamine fseuonerejiseruitutis

et exactionis preterquam a futuris mutuis collectis et

oneribus comunis ianue de cetero prestandis et sol

uendis ad que et quas subeundas et soluendas dicti

uenditores de cetero pro dictis rebus uenditis niL

nime teneantur pro precio et finilo precio librarum

quatuor milium quinquaginta quinque soldorum un

decim et denar-ii unius ianue quas dicti domini manuel

et thomas dictis nominibus confessi fuerunt prefatis

magnifico- domino duci ct consilio et michi dicto

nzzi.
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notario et canzellario stipulanti et recipienti nomine a ipsorum. ita ut dictis iuribus actionibus et muui-tibus

quo supra se se dictis nominibus a prefato magnifico

domino duce et consilio dicto nomine seu a dicto

comuni habuisse et recepisse in nicolao iambono et

neapoliono de auria massariis generalibus dicti co

munis. et de dicto precio dicti domini cmanuel et

thomas dictis nominibus se se bene quictos et so

lutos uocauerunt et uocant renunciantes dictis no

minibus exceptioni dicte quantitatisipeccunie ut supra

non habite et non recepte presentis uendicionis non

facte rei ut supra et infra sic non geste uel sic non

se habentis doli mali metus in factum actioni con

ditioni sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri. et si plus ualet dicta tercia pars parcium pre

dictarum ut supra uendita dicto precio scientes dicti

uenditores dictis nominibus ipsorum uenditorum

ueram extimacionem. illud plus dicti domini cmanuel

et thomas dictis nominibus prefatis magnifico do

mino duci et consilio dicto nomine et michi dicto

notario et canzellario stipulantibus et recipientibus

nomine quo supra donauit et remisit mera pura libera

et irreuocabili donatione inter uiuos que iure in

gratitudinis uel aliquo alio iure reuocari non possit.

renunciantes dictis nominibus legi dicenti donationem

propter ingralitudinem reuocari posse et legi qua

subuenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et

omni alii iuri. possessionem quoque et dominium

predictorum ut supra uenditorum dicti domini ema

nuel et thomas dictis nominibus confitentur prefatis

magnifico domino duci et consilio et michi dicto

notario et cancellario stipulantibus nomine dicti co

munis ianue et per nos dicto comuni corporaliter

tradidisse. constituens se dictis nominibus predicta

per eos dictis nominibus ut supra uendita nomine

dicti comunis ianue precario t.enere et possidere

donec prefati dominus dux et consilium dicto no

mine seu dictum comune ianue de ipsis possessionem

acceperint seu acceperit corporalem. quam accipiendi

et deinceps perpetuo retinendi dicti domini cmanuel

et thomas dictis nominibus prefatis domino duci et

consilio dicto nomine et michi dicto notario ut supra

stipulantibus et per nos dicto comuni ianuc omni

modum licenciam et facultatem dederunt et conces

serunt sua ipsorum domini ducis et consilii dicto

nomine propria auctoritate et sine alicuius iudicis

uel magistratus auctoiitate licencia uel decreto. in

super ex dicta causa et pro dicto precio dicti do

mini cmanuel et thomas dictis nominibus cesserunt

transtullerunt et mandauerunt seu quasi prefatis ma

gniiico domino duci et consilio et michi dicto no

tario et canzellario stipulanti et recipienti nomine

dicti comunis ianue ut supra et per nos diem co

muni omnia iura actiones et raciones realles et per

sonales utiles et dirrectas mixtas rei persecutorias

et penales et alias quascumque cuiuscumque generis

et speciei que et quas dicti domini cmanuel et thomas

dic-tis nominibus seu dicti fratres habent et eisdem

dictis nominibus competunt et competerc possunt

seu possent uel umquam melius compecierunt in

predictis uenditis ut supra uel pro ipsis ucl occaxionc

uti possint agere experiri excipere replicare transi

gere et pacisci deffenderc consequi et se tueri et

omnia et singula demum facere que dicti domini

cmanuel ct thomas dictis nominibus seu dicti fratres

facere possunt possent uel umquam melius potuerunt

constituentes dicti dominus cmanuel et thomas dictis

nominibus prefatos dominum ducem et consilium et

me dictum notarium et canzellarium dicto nomine

stipulantes et per nos dictum comune ianue in dictis

iuribus rationibus et actionibus procuratores ut in

rem propriam dicti comunis ianue promictentes dicti

domini cmanuel et thomas dictis nominibus prefatis

domino duci et consilio et michi dicto notario et

canzellario stipulantibus et recipientibus nomine quo

b supra predictam terciam partem et omnia et singula

per eos dictis nominibus ut supra uendita non irn

pedire nec subtrahere nec impedire uel subtrahere

uolenti consentire sed pocius ipsum et ipsa et quod

libet eorum eisdem domino duci et consilio dicto

nomine et dicto comuni ianue legiptimc dcilendere

autorizare expedire et disbrigare a quacumque per

sona corpore collegio et uniuersitate et in se dictis

nominibus et altero eorum suscipere et subire omne

iudicium omnemque litem et questioxiem quod seu

quam iieri seu moueri contigerit contra dictum

comune ianue. et in dicta tercia parte ut supra uendita

pro ipsa uel occaxione ipsius seu uel pro aliquibus

predictorum uenditorum ut supra. quam quidem

uenditiouem et iurium cessionem et omnia et singula

supradicta dicti domini cmanuel et tomas dictis no

minibus promiserunt et conuenerunt prefatis ma

gnifico domino duci et consilio et michi dicto no

tario et cancellarie stipulantibus et recipientibus

nomine quo supra ratam et firmam et rata et firma

perpetuo habere et tenere et ut supra actendam

complere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua ratione causa modo uel ingenio qui dici uel

excogitari possit de iure nel de facto eciamsi de

iure possent sub pena dupli ualimenti dicte ltercie

partis et omnium supra uenditorum quo nunc ualent

uel pro tempore melius ualuerint et eius in quo

siue de quo contrafactum foret uel ut supra non

obseruatum cum restitucione dampnorum interesse

et expensarum que propterea fierent litis et extra

stipulata solempniter et promissa. ratis manentibus

supradictis. et sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum dictis nominibus sine dictorum fratrum pre

sentium et iiitunomm. iurta-ates dicti domini cmanuel

et thomas dictis nominibus ad sancta dei euaugelia

corporaliter tactis scripturis predicta omnia et sin

gula rata et firma habere et tenere et ut supra acten

dere complere et obseruare et conbra non facere

uel uenire aliqua racione occaxione uel causa que

dici uel excogitari possit quibus omnibus et sin

gullis sapiens uir dominus benedictus de sublaco

de . . . . . . . legumdocmr uicarios domini petendis

ianue et districtus pro tribunali sedens in loco in.

fi-ascripto quem sibi ad hec pro iuridica solempni

et ydoneo et rcompeten ti ellegit decreuit et ldeputauit

na

aas
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iamdicto comuni ianue iurauit ad sancta dei euan- a mini emanuelis presentium et futurorum et tomas

igelia tactis scripturis in manibus mei notarii et can

zellarii infrascripti et solempniter promisit ratam et

firmam et rata et firma habere perpetuo et tenere

actendere complere et obseruare et contra in aliquo

ullo amquam tempore non facere uel uenire aliqua

ratione occaxione uelcaasa de iare uelde facto eciamsi

de iare posset sub pena dupli precii supradicti sti

pulata solempniter et promisa cum restitacione dam

pnorum interesse et expensarum que propterea fierent

litis et extra. ratis semper manentibus supradictis

et sab ypoteca et obligacione bonorum ipsius be

nedicti presentium et futurorum et de predictis

omnibus mandauerunt dicti magnificus dominus dux

et consilium et dictas uenditor rogauit confici debere

presens publicum instrumentum per me anthonium b

de credencia notarium et ipsorum magnifici domini

ducis consilii et comunis ianue canzellarium infra

scriptum. actum ianue in salla capelle aeteris pa

lacii ducalis ubi nunc consilia celebrantur anno do

minice natiuitatis mcccLxxxvrx indicione vnn secun

dum cursum ianue die ultima aprillis presentibns

testibus uocatis specialiter et rogatis conrado ma

zurro et aldebrando de coruaria notariis et dictorum

magnifici domini ducis consilii et comunis ianue

canzellariis
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lvobiles de Auriaj f/araginisy cellarum et Albi

zolae condominip portionesj quas in dictis eorum

terris obtinebantp ianuensi communi cedunt
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in nomine domini amen. noniinus emanuel grilas

iegumdootor actor et actorio nomine domine ysal

uagie uxoris quondam domini petri quondam do

mini dorini de auria matris tutricis et curatricis

spinulla quondam christiani procurator et procura
torio inomine conradi de auria filii quondam prefati

domini petri et heredis ipsius pro reliqua quinta

parte ut de procura dicti thome patet publico in

strumento scripto manu melchionis de pineto no

tarii Mccc. . . . . . . . . . . . . . facta prius subastacione
licitacione et deliberacionelisecundum formam ca

pitulorum comunis ianue de rebus infrascriptis uen

ditis ut de dicta subastacione et aliis actis apparet

in actis curie domini uicarii domini potestatis ianue

scriptis manu nicolai de bellignano notarii anno pre

senti diuersis diebus et de deliberacione predicta

facta dicto nicolao de bellignano sindicario nomine

comunis ianue apparet in dictis actis dicti domini

uicarii scriptis manu iacobi de monelia notarii quon

dam lanfranci die . . . . . . mensis presentis uendide

runt cesserunt tradiderunt et mandauerunt seu quasi

magnifico et potenti domino domino anthonioto adur

no dei gracia ianuensium duci et populi deffensori et

eius consilio quindecim antianoram ciuitatis ianue

quorum nomina inferius describuntun et ad cautelam

michi notario et cancellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice comunis ianue terciam

partem omniam et singularum parcium quas filii et

heredes dicti quondam domini dorini de auria aui

predictorum habebant in locis uaraginis cellarum et

arbizolle que tercia pars spectabat et pertinebat

dicto quondam domino petro patri predictorum iure

c successionis et hereditatis dicti quondam domini

dorini et que tercia pars est residuum et comple

mentum omnium parcium omniumque iurium que

dictus dominus dorinus et successiue dictus quondam

dominus petrus habebant in dictis locis uaraginis

cellarum et albizolle et in omnibus territorio et di

strictibus dictorum locorum cum omnibus et singulis

homagiis fidelitatibns pedagiis pascuis uenationibus

introytibus et reditibus terris domibus et posses

sionibus iuribus actionibuset racionibus mero et

mixto imperio et omnimoda iurisditione quam seu

que ipsi uenditores dictis nominibus habent seu dictus

quondam dominus petrus habebat in locis hominibus

iuribus et iurisditione locorum predictorum nichil

in ipsis heredibus dictorum quondam dominorum

testamentarie raffaelis andree dorini et iohannis fl- d dorini et petri et alterius eorum retento ad habendam

liorum et heredum dicti quondam domini petri- pro

quatuor quinltisl partibus ut de actoriaiipsius patet

publico instrumento scripto.manu antonii boni no

tarii 1uccc...-. . . . . . L . . . . . . . . . et prd qua domina

. salaagiai dictis itutorio et curatorio nominibus ipse

dominus emanuel suo proprio et priuato nominede

rato habendo promisit et se facturum et curatlurum

ita et taliter cum effectu quod dicta domina saluagia

dictis nominibus semper et quandocumqueadzinstan

ciam et requisicionem infrascriptomm magnifici do

mini domini ducis et consilii approbabit et ratifiica

bit infrascriptam uendicionem vet omnia et singula in

presenti instrumento contenta sub ypotecha et obli

gatione omniiun et singulorumvbonorum ipsiusmlo

tenendum et possidendum et quicquid prefatis ma

gnifico domino duci et consilio dicto nomine iseu dicto

comuni ianue de cetero placuerit perpetua facien

dum iure proprietatis et iusto titulo emptionis liberam

et expeditam ab omni grauamine fseuonerejseruitutis

et exactionis preterquam a futuris mutuis collectis et

oneribus comunis ianue de cetero vprestandis et soliL

uendis ad que et quas subeuudas et soluendas dicti

uenditores de cetero pro dictis rebus uenditis nii.

nime teneantur pro precio et finilo precio librarum

quatuor milium quinquaginta quinque soldorum un

decim et denar-ii unius ianue quas dicti domini manuel

et thomas dictis nominibus confessi fuerunt prefatis

magnifico- domino duci et consilio et michi dicto

maii.
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notario et canzellario tstipulanti et recipienti nomine a ipsorum. ita ut dictis iuribus actionibus et rationibus

quo supra se se dictis nominibus a prefato magnifico

domino duce et consilio dicto nomine seu a dicto

comuni habuisse et recepisse in nicolao iambono et

neapoliono de auria massariis generalibus dicti co

munis. et de dicto precio dicti domini emanuel et

thomas dictis nominibus se se bene quictos et so

lutos uocauerunt et uocant renunciantes dictis no

minibus exceptioni dicte quantitatisipeccunie ut supra

non habite et non recepte presentis uendicionis non

facte rei ut supra et infra sic non geste uel sic non

se habentis doli mali metus in factum actioni con

ditioni sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri. et si plus ualet dicta tercia pars parcium pre

dictarum ut supra uendita dicto precio scientes dicti

uenditores dictis nominibus ipsorum uenditorum

ueram extimacionem. illud plus dicti domini emanuel

et thomas dictis nominibus prefatis magnifico do

mino duci et consilio dicto nomine et michi dicto

notario et canzellario stipulantibus et recipientibus

nomine quo supra douauit et remisit mera pura libera

et irreuocabili donatione inter uiuos que iure in

gratitudinis uel aliquo alio iure reuocari non possit.

renunciantes dictis nominibus legi dicenti donationem

propter ingratitudinem reuocari posse et legi qua

subuenitur deceptis ultra dimidiami iusti precii et

omni alii iuri. possessionem quoque et dominium

predictorum ut supra uenditorum dicti domini ema

nuel et thomas dictis nominibus confitemur prefatis

magnifico domino duci et consilio et michi dicto

notario et cancellario stipulantibus nomine dicti co

munis ianue et per nos dicto comuni corporaliter

tradidisse constituens se dictis nominibus predicta

per eos dictis nominibus ut supra uendita nomine

dicti comunis ianue precario tenere et possidere

donec prefati dominus dux et consilium dicto no

mine seu dictum comune ianue de ipsis possessionem

acceperint seu acceperit corporalem quam accipiendi

et deinceps perpetuo retinendi dicti domini emanuel

et thomas dictis nominibus prefatis domino duci et

consilio dicto nomine et michi dicto notario ut supra

stipulantibus et per nos dicto comuni ianue omni

modam licenciam et facultatem dederunt et conces

serunt sua ipsorum domini ducis et consilii dicto

nomine propria auctoritate et sine alicuius iudicis

uel magistratus auctoritate licencia uel decreta in

super ex dicta causa et pro dicto precio dicti dou

mini emanuel et thomas dictis nominibus cesserunt

transtulierunt et mandauerunt seu quasi prefatis ma

gnifico domino duci et consilio et michi dicto-no

tario et canzellario stipulanti et recipienti nomine

dicti comunis ianue ut supra et per nos dicto eo

muni omnia iura actiones et raciones realles et per

sonales utiles et dirrectas mixtas rei xpersecntorias

et penales et alias quascumque cuiuscumque generis

et speciei que et quas dicti domini emanuel et thomas

dictis nominibus seu dicti fratres habent et eisdem

dictis nominibus competunt et competere possunt

seu possent uei umquam melius compeeiemnt in

ivredivlis uenditis ut supra uel pro ipsis uel occaxionc

uti possint agere experiri excipere replicare transi

gere et pacisci deflienderc consequi et se tueri et

omnia et singula demum facere que dicti domini

emanuel et thomas dictis nominibus sen dicti fratres

facere possunt possent uel umquam melius potuerunt

constituentes dicti dominus emanuel et thomas dictis

nominibus prefatos dominum ducem etconsilium et

me dictum notarium et canzellarium dicto nomine

stipulantes et per nos dictum comune ianue in dictis

iuribus rationibus et actionibus procuratores ut in

rem propriam dicti comunis ianue promiotentes dicti

domini emanuel et thomas dictis nominibus prefatis

domino duci et consilio et michi dicto notario et

canzellario stipulantibus et recipientibus nomine quo

b supra predictam terciam partem et omnia et singula

d

per eos dictis nominibus ut supra uendita non im

pedire nec subtrahere nec impedire uel subtrahere

uolenti consentire sed pocius ipsum et ipsa et quod

libet eorum eisdem domino duci et consilio dicto

nomine et dicto comuni ianue legiptime defi-audere

autorizare expedire et disbrigare a quacumque per

sona corpore collegio et uniuersitatem et in se dictis

nominibus et altero eorum suscipere et subit-e omne

iudicium omnemque litem et questionem quod seu

quam iieri seu moueri contigerit contra dictum

comune ianue. et in dicta tercia parte ut supra uendita

pro ipsa uel occaxione ipsius seu uel pro aliquibus

predictorum uenditorum ut supra. quam quidem

uenditionem et iurium cessionem et omnia et singula

supradicta dicti domini emanuel et tomas dictis no

minibus promiserunt et conuenerunt prefatis ma

gnifico domino duci et consilio et michi dicto no

tario et cancellario stipulantibus et recipientibus

nomine quo supra ratam et firmam et rata et firma

perpetuo habere et tenere et ut supra actendere

complere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua ratione causa modo uci ingenio qui dici uel

excogitari possit de iure ualde facto eciamsi-de

iure possent sub pena dupli ual-imenti dicte turcic

partis et omnium supra uenditorum quo nunc ualent

uel pro tempore melius ualuerint et eius in quo

sine de quo contrafactum foret uel ut supra non

obseruatum cum restitucione dampnorum interesse

et expensarum que propterea fierent litis et extra

stipulata solempniter et promissa. ratis manentibus

supradictis. et sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum dictis nominibus siuc dictorum fratrum pre

sentiinn et fi1tunorum. iurautes dicti domini emanuel

et thomas dictis nominibus ad sancta dei euangelia

corporaliter tactis scripturis predicta omnia et sin

gula rata et firma habere et tenere et ut supra acten

dere complere et obseruare et contra non facere

uel uenire aliqua racione occaxione uel causa que

dici uel excogitari possit. quibus omnibus et sin

gullis sapiens uir dominus benedictus de sublaco

de . . . . . . . legumdocmr uicarius domini potestatis

ianue et districtus pm tribunali sedens in loco in

frascripto quem sibi ad hec pro iuridica solempni

et ydoneo et competenti ellegit tlecreuit et idepttauit

na

aas
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ritateminterposuit pariter etdecretum laudans statuens

decernens et pronuncians predictam uenditionem et

omnia et singula supradicta ratam et firmam et rata

et firma esse et esse debere et obtinere et obtinere

debere perpetuam roboris firmitatem et infringi uel

revocari non posse aliqua racione occaxione uel causa

que dici uel excogitari posset. et de predictis prefati

magnificus dominus dux et consilium mandauerunt

dictique domini emanuel et tomas dictis nominibus

rogauerunt confici debere publicum instrumentum.

per me anthonium de credencia notarium et ipsorum

domini ducis consilii et comunis ianue canzellarium

infrascriptum nomina uero dictorum dominorum

autianorum qui predictis interfuerunt sunt hec. mel

chiom de petrarubea pridn iullianus capurrus. grif

fedus de benama. dexerinus ricius filator. antonius

de clauaro balistarius. iohannes de albario notarius

iacobus de conforto. stephanus de cambiaxio de pul

xcitferzn obertus de gazio de boliascho. martinus iu

stinianus bancherius. et cosmas de struppa. actum

ianue in sala parua cancellarie ueteris palacii ducalis

comunis ianue anno dominice natiuitatis mcccnxxxvn

indicione x secundum cursum ianue die mercurii

xxm octobris paulo post uesperas presentibus testibus

uocatis specialiter et rogatis petro de bargalio et

massimo de iudicibus notariis et canzellariis ac ni

colao de sigestro xiotario filio pasqualis

q cccvi y

rMagister Petrus de cundia y l/icerztinus Spisco/vuas-p

lohannis aaleaz l/icecomitis Merliolani etc. domini

mandatariusp lanuense commune ab obligationibus

let- actionibus omnibusy -vi pacis et concordiae cum

domino quondam Saleaz eius patre contractaey li

berat penitus atque absoluitm

f

lSSSy ilii aprilis

cotL il foL Sll tL

q u. u. i

ln nomine domini amen. lieuerendus in christo

pater dominus magister petrus de candia episcopus

uicentinus procurator et procuratorio nomine illustris

principis magnifici et excelsi domini domini iohannis

galeaz uicecomitis comitis uirtutum mediolani etc.

imperialis uicarii generalis habens ad infrascripta et

alia plenum sufliciens et liberum mandatum iuxta

formam pub ici instrumenti rogati et publicati manu

pasquini de capellis nati quondam domini baldessari

ciuis cremonensis imperiali auctoritate notarii hoc

anno die-decima mensis resentis a rillis et in u
. P P P

lblicaln formam redati manu pauli de guspertis nati

b

lj

iizS

causa plene cognita suam et comunis ianue aucto- a quondam domini bartholomei ciuis cremonensis no

tarii publici et cuius instrumenti tenor talis est.

ln christi nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem

mcccLxvnr indictione xi die x mensis aprillis. quoniam

in hiis propriis actibus quibus principis uel hominis

ad res gerendas personales presentia uacare non po

tuit. uoluit tam diuina disposicio quam humana ea nun

cii uel procuratoris uice suppleri dumtaxat potuisse ut

ubilibet loci et temporis expediciori officio locus esset.

idcirco illustris princeps et magnificus et excelsus

dominus dominus iohannes galeaz uicecomes comes

uirtutum mediolani etc. imperialis uicarius generalis

non reuocando propterea aliquos suos procuratores

et nuncios per eum hactenus constitutus sed pocius

confirmando considerans se in partibus ianue pro

infrascriptis agendis non posse personaliter interesse

omni modo iure uia et forma quibus melius et ua

lidius potuit et potest fecit constituit eLlegitw creauit

et ordinauit suum certum uerum et legiptimum et

indubitatum procuratorem actorem et nuncium spe

cialem et prout melius fieri et esse potest reuerendum

patrem magistrum petrum de cundia episcopum nin

centinum dilectum consiliarium suum licet absentem.

ad donandum quictandum et totaliter remittendum

magnifico domino anthonioto adurno comunitati ianue

omnes illas quantitates peccuniarum in quibus dictam

comunitatem uel aliquos singulares ciues nomine

ipsius comunitatis teneri seu obligatam uel obligatos

fore constare posset tam magnifico quondam domino

galeaz genitori dicti domini comitis recolendc me

morie quam quondam magnifico domino bernaboni

pro facto et occaxione pacis que inter dictos do

minos ex una parte et comune ianue ex altera iam

multis annis facta fuit et generaliter omnes et sin

gulas quantitates in quibus ipse dominus comes pre

tendere posset dictam comunitatem ianue sibi teneri

et ad donandum et restituendum dicto domino an

thonio duci et dicte comunitati in signum uere dona

cionis quitacionis et totalis ac libere remisionis tocius

dicti debiti omnia illa instrumenta que prefatus do

minus comes penes se habebat concernencia dictum

debitum et ad faciendum de ipsis omnibus et singulis

quantitatibus peccuniarum quas a dicta comunitate

constaret ipsum dominum comitem sen ipse dominus

comes pretcndere posset habere debere plenam li

beram et omnimodam remisionem quictacionem et

absolutionem ac pactum de ulterius non petenda

et ad renunciandum exceptioni spei future recepcionis

et renunciacionis et quibuscumque aliis renuncia

cionibus quibus tam de iure quam de consuetudine

renunciari fuerit opportnnunL et pro obseruacione

eorum omnium et singulorum que per predictnm

procuratorem suum in predictis promissa et gesta

fuerint ipsum illustrem magniticam dominum comitem

uirtutum etc. constituentem et eius bona presentia

et futura obligandum et ad instrumentum et instru

menta unum et plura si opus fuerit fieri faciendum

et rogandum eiusque nomine se tabellioni cui eidem

procuratori melius uidebitur cum illis promisionibus

ixag suzcvLl xlvo lisn

obligacionibus constitucionibus renunciacionibus et a certa scientia deliberato et apensate sciens prudens

clausulis quas taliumnatura contractuum postulat

et requirit tam de consuetudine quam de iure et

generaliter ad omnia alia et singula dicendum facien

dum promictendum et execucioni mandandum que

in premissis et circa ea et dependentibus et conexis

ab eis et eorum quolibet fuerint necessaria et op

portnna. et que ipsemet illustris dominus comes uir

tutum etc. constituens circa plenam et liberam quic

tacionem absolucionem et remissionem dictarum

quantitatum peccuniarum dicere facere et exercere

posset si presens adesset eciamsi talia forent que

exigerent plus speciale mandatum dans et concedens

prefatus illustris princeps et excelsus dominus comes

vlurtutum constituens sepedicto procuratori suo ple

numvliberum generale et speciale mandatum cum

plena libera generali et speciali administracione omnia

et singula agendi faciendi et execucioni mandandi

nomine ipsius constituentis in premissis et circa pre

missaz et dependentibus et conexis ab eis et eorum

quolibet promictens prenominatus constituens michi

notario infrascripto utpote publice persone stipu

lanti et recipienti nomine et uice omnium et sin

gulorum quorum interest uel interesse posset se

ssemper firma rata et grata habere tenere actendere

et obseruare quecumque per dictum eius procura

torem data gesta facta promisa et ordinata fuerint

in premissis et circa premissa et quodlibet premis

sorum et in dependentibus et conexis ab eis et contra

non facere uel uenire aliqua racione uel causa de

iure uel de facto sub ypoteca et obligacione omnium

bonorum suorum lnresentium et futuroruuL actum

in castro magno papie in camera superiori turris

respicienlis uerssus citadelam dicle ciuitatis presen

tibus spectabili et egregiis militibus dominis anthonio

de porris comite polenciL nicolao de terciis consi

liariis prefati domini comitis. et bernardo de lonate

testibus ydoneis ad premisa uocatis specialiter et

rogatisi i

ligo pasquinus de capellis natus quondam domini

baldessari ciuis cremonensis publicus imperiali au

ctoritate notarius premissis interfui et iussu et man

dato prefati illustris domini comitis uirtutum hoc

instrumentum publicumr rogaui et stipulatus fui .et

aliis pluribus iir-gentibus distractus negociis illud

ad scribendum et redigendum in publica forma dedi

infrascripto paulo de guspertis notario cremonerisi

et in testimonium premissorum publiceme subscripsi

lligo paulus de guspertis natus quondam domini

bartholomei ciuis cremonensis publicus imperiali an

ctoritate notarius hoc instrumentum procuracionis

rogatum traditum et imbreuiatum per prefatum pa

xsquinum de capellis publicum notarium ac secre

tazrium prefati illustris domini comitis uirtutum etc.

de ipsius pasquini inrbreuiatura seu prolocollo fide

liter Asu-mpsi extrasi et exemplaui et in hanc pu

blicam formam instrumenti deveiuse mandato redegi

scripsi et me subscripsi meavsolita signum et nomen

r

apponens in testimonium premissas-nim ..z

non ui non dolo non metu inductus sed sponte et ex

d

que de quibuscumque iuribus competentibus prefato

illustri et magnifico domino comiti et de ipsis iuribus

plenarie informatus quitauit liberauit et absoluit et

quitat liberat et absoluit illustrem et magniticam

dominumidominum anthoniotum adurnum ducem

ianuensium et populi delliziisorem et consilium

quindecim sapientum antianorum ciuitatis ianue in

quo consilio interfuerunt tresdecim ex dictis quin

decimlantianis quorum nomina inferius describun

tur nomine et uice comunis ianue et dictum comune

ac nos notarios et cancellarios infrascriptus ofiicio

publico stipulantesl et recipientes nomine et uice

dicti comunis ianue et omnium et singulorum ia

nuensium et districtualium dicti comunis ianue .et

cuiuscumque alterius persone corporis collegii uel

uniuersitatis cuius interesse possit uel poterit in fu

turum per aceptilationem et acquilianam stipula

cionem uerbis solempnibus bintroductas a quibus

cumque obligacionibus et actionibus-tquibus dictum

comune ianue teneretur et esset obligatum seu di

ceretur uel pretenderetur in preteritum fuisse quou

dam magnifico et excelso domino galeas genitor-i

ipsius illustris domini iohannis galeaz recolende me

morie seu quondam magnitico domino bernaboui

de uieecomitibus olim domino pro dimidia medio

lani etc. ex causa et titulo mere et pure liberalitatis

et donationis que uicio ingratitudinis uel alio quouis

modo reuocari non possit et presertim et specialiter

occaxione instrumentorum pacis et concordie dudum

inite eteonfectorum inter dictos magnificos et excelsus

dominos ex una parte et dictum comune ianue ex

altera de quibus constat publicis instrumentis scriptis

manu uasalini de bossis quondam domini iacobi

notarii mediolanensis et antonii de credencia notarii

et cancellarii ianuensis infrascripti mcccLxvir indi

cione quarta secundum cursum ciuitatis ianue et

indicione quinta secundum cursum ciuitatis medio

lani die sabali tercia mensis iullii. m et a dependenti

bus emergentibus et conexis ac secutis ex predictis

uel occaxione predictorunn que omnia instrumenta

casauit annulauit et irritauit ac annullat et irritat

quantum ad obligacionem peccuniarum de quibus

in dictis instrumentis fit mencio et ipsa instrumenta

tradidit dicto magnifico domino duci in manibus

suis qui de eis facere possit ad suam uoluntateuL

promietens dictus reuerendus dominus episcopus dicto

procuratorio nomine prefati illustris et excelsi-do

mini heredum et successorum suorum ac habentium

et habiturorum ab eo causam supradictis magnifico dot

mino duci etc.. et consilio dictis nominibus solempniter

stipulantibus coniunctim et diuisim ac nobis publicis

notariis dictis iufrascriptis stipulantibus et iteeipieu

tibus nominibus quibus supra eciam diuisim de pre

dictis quantitatibus peccuniarum expresatis in dictis

instrumentis nec non de quacumque alia quantitate

fli lluiuscemodi pacis et eoncordiae acta vide supra sub mum ccxL

col. MPL
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peccuniarum uel rerum ad quam uel quas appareret a

uel apparere posset dictum comune esse obligatum

uel teneri seu aliquos ianuenses uel districtuales ui

gore ipsorum instrumentorum seu quorumcumque

aliorum de predictis faciencium mencionem imper

petuum non molestare uel inquietare ipsum comune

uel aliquos supradictos coiiiunctim uel diuissim in

iudicio uel extra de iure uel de facto eciamsi de

iure posset sub ypoteca et obligacione omnium bo

norum dicti illustris et excelsi domini comitis pre

sentiam et futurorum renuncians exceptioni doli mali

quod metus causa et sine causa et in factum condi

cioni sine causa et omni alii iuri. uolens et mandans

presentem quictacionem liberacionem et absolucio

nem ac donacionem et omnia et singula in presenti

instrumento contenta insinuari apud acta et in actis

egregii legumdoctoris domini dominici de terronibus

de uiterbio potestatis ianue et districtus presentis et

mandantis presentem quictacionem liberacionem abso

lucionem et donacionem insinuari apud acta eiusdem

per nicolaum de bellignano notarium curie dicti do

mini potestatis nomina antianorum qui predictis in

terfueruiit sunt hec. raliiael de zoalio notarius prioin

ianuynus de belforte draperius symon sturionus.

iacobus oachorius. iohannes de falcone de bissannio.

bernabos beriierius. antonius de senaregæn bartho

lomeus de podio. antonius de christiano. iohannes

nouellus. constantinus de illionibus. iohannes cocius

de pulcifferzn et iulianus de montenigro speciarius.

et de predictis mandauit prefatus reuerendus do

minus episcopus confici debere duo publica instru

menta eiusdem tenoris unum pcr stephanum de

grabadona episcopatus cumarum notarium publicum

et canzellarium dicti uenerandi domini episcopi et

aliud per me antonium de credencia notarium et

dicti comunis ianue canzellarium iamdictum et in

frascriptum actum ianue in salla cancellarie ueteris

palacii ducalis dicti comunis anno a natiuitate do

mini McccLxxxvm indicione x secundum cursum ia

nuensem et indicione xi secundum cursum ciuitatis

papie die mercurii xv mensis aprilis in terciis pre

sentibus testibus uocatis specialiter et rogatis sapien

tibus uiris domino iacobo de seresana uicario ducali.

domino iohanne eatanem domino georgio honesto

domino enrico de illionibus domino dominico im

periali. domino benedicto de uiali. domino emanuele

grillo. et domino segurano de nigro omnibus legum

doctoribus. frederico de pagana neapoliono lomelino.

raffo grifiiotm iohanne de imperialibus quondam ga

brielis. et karollo cataneo. ac eciam conrado ma

zurro. petro de bargalio et maximo de iudicibus

notariis et dicti comunis ianue canzellariis. et io

hanne mastracio notario omnibus ciuibus ianue.

SSAPSPAS iiSn
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loiuivivas Saleaz Pvicecomzasy 1llediolanietc. dominusj

liberati-onem et absolutionem suo nomine a Magistro

Petro de candia y f/icentino Spiscopo a lanuensi

communi factas ratijcat . conjirmatqueæ

1SSS . i maii

coit a fbL sn v.

q ii. ll. p

ln nomine domini amen. Anno a natiuitate eius

dem McccLxxxviii die ii maii xi indicione x uero

b secundum cursum ianue. illustris princeps ac ma

gnificus et excelsus dominus dominus iohannes ga

leaz uicecomes comes uirtutum mediolani etc. impe

rialis uicarius generalis habens nocticiam et certam

scientiam de quibusdam quictacionibus liberacioni

bus et absolucionibus titulo mere et pure liberalite

tis et donationis factis magnilico et excelso domino

domino antonioto adurno dei gracia ianuensium duci

et populi deffensori et consilio quindecim antia

norum et comuni ianue per reuerendum in christo

patrem dominum magistrum petrum de candia epi

scopum uincentinum consiliarium et procuratorem

procuratorio nomine ipsius illustris et magnifici do

mini comitis de quibus quictacionibus liberacionibus

et absolucionibus apparet duobus publicis instm

mentis eiusdem tenoris scriptis uno uidelicet manu

stephani de grabadona episcopatus cumarum publici

imperiali auctoritate notarii et canzellarii prefati

reuerendi domini episcopi et alio manu antonii de

credencia notarii et comunis ianue canzellarii anno

presenti die xv aprilis proxime preteriti in terciis.

sponte et ex certa scientia et non per errorem ex

uberiori dono gracie dictas quictaciones liberaciones

absoluciones et remisiones et omnia et singula in

dictis instrumentis contenta presentibus nobis no

tariis infrascriptis recipientibus officio publico nomine

et uice dicti comunis ianue et omnium et singulorum

quorum interest uel interesse posset ratifiicauit ap

probauit et confirmauit et ratiflicat approbat et coti

firmat mandans de predictis confici debere duo pii

d blica instrumenta eiusdem tenoris unum per discretum

uirum pasquinum de capellis notarium cremonensem

et secretarium prefati illustris domini comitis et aliud

per me antonium de credencia notarium ianuensem

et cancellarium prefati magninci domini ducis et

comunis ianue infrascriptum. actum in ciuitate papie

in castro magno in quo residenciam facit prefatus

illustris dominus comes uidelicet in camera superiori

turris respicientis uerssus zardinum prefati domini

et portam sancte marie in pertica presentibus ispe

ctabilibus et egregiis militibus domino guillielmo de

beuilaquis domino anthonio de porris comite po

lencii. et domino bernardo de lonate consiliariis

prefati domini comitis etc. testibus ad predicta uo

catis specialiter et i-ogatisu

l
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Praestito a Ponciop Sonifzcii quondam i ex Mar

chionibus Ponzoni i pro se et nepotibus ianuensi

communifidelitatis sacramentoy portiones anmes ca

Mrip burgi et villarum Ponzonii quae sibi et eis tum

paterna et avita obvenerant llzereditzzrtcza tum emptiorze

facta ab l/gheto ex iisdem lllarchionibusp feudi

iure a communi eodem obtineL

meis. so maii

lix apographo autentico lfegii faurinensis tabular-xiy

i cai l foL ada

f lL lh j

ln nomine domini amen. ligregius et potens uir

dominus pontins ex marcbionibus de ponzono quon

dam domini bonifacii suo proprio nomine et tamquam

procurator et procuratorio nomine nobilium et egre

giorum uirorum dominorum alberti dicti de bertagna

et iacobini nepotum suorum filiorum quondam do

mini gnidonis ex marchionibus de ponzono fratris

dicti domini poncii habens ad infrascripta plenum

-et isuliiciens mandatum uigore publici instrumenti

scripti manu iacobini mandre de ponzono notarii

cuius instrumenti tenor talis est.

ln nomine domini amen. iucccLxxxvrxi indicione xx

die xxx maii actum in castro ponzoni in camera bag

bitacionis alberti dicti bertagne ex marchionibus pon

zoni presentibus albarinotli ricio. iobanouo tebaldolgl

omnibus de ponzono testibus ad infrascripta uocatis

et rogatis egregii et potentes uiri albcrtus et iacobus

ex marclrionibus de ponzono fratres et filii quondam

egregii et potentis uiri domini guidonis ex marchio

nibus de i ponzono habentes nocticiam et certam

scienciam sicut egregius et potens uir dominus poncius

ex marchionibus de ponzono patruus ipsorum alberti

et iacobini et ipsi albertus et iacobinus titulo emptio

nis acquisiuerant ab egregio et potenti uiro ughueto

ex marchionibus deponzono filio quondam domini odv

donis sextam partem castri burgi et uillarum ponzoni

cum omnibus et singulis iuribus et pertinenciis et iuris

dicionibus quomodocumque et qualitercumque ad di

ctum castrum burgumr et uillas spectantibus et per

tinantibusiet quam sextam partem dictorum castri

burgi-iat- uillarum in feudum tenebatia comuneianuc

seu prcsidentibusrdicto comuni de qua emptzione cono

stat ipublico instrumento scripto et composita manu

rel-audiui de rolandistiildeibestagno aquensis diocesis

notariir-publici Mccctxxxvri decima i indioionef diei vn

mensis Ldecembris f omni iure r uia modo et forma

quibusxmelius potuerunt et possunt fecerunt consti

tuerunt creatreaiuntz et vorkliualierpntsssuqmiwuemm

ltuncitlm- legiptiniumiaetorem procuratorem et nun

aL v v.olivliit. .-z.-.l ocius-in ..Li c-L-nclnn

a

fij Albaoino legitur in apographo supradicta

in bhzldoplegihirribidn nv u -- n- - Lfllui n- t ll

iiij bu rit-nidis legitur ibid. . i . fli-lys w

ancium specialem prefatum dominum poncium patruum

ipsorum absentem tamquam presentem ad compa

rendum et se se personaliter presentandum nomine

et uice dictorum alberti et iacobi et cuiuslibet eorum

coram illustre et magnifico domino domino antonioto

adurno dei gracia ianuensium duce et populi de

fensore nec non uenerabili et circumspecito consilio

dominorum quindecim antianorum et ab ipsis no

mine et uice comunis ianue petendum et requirendum

nomine et uice dictorum alberti et iacobini inue

stituram et infeudacionem de tdicta sexta parte di

ctorum castri burghi et uillarum ponzoniiper ipsos

dominum pontium albertum et iacobinum empta et

acquisita a dicto ugbueto ut superius facta est mencio

sub penis modis formis et condicionibus sub quibus

dictus ughetus fuerat per comune ianue siue pre

sidentes dicto comuni de dicta sexta parte inuestitus.

et eciam sub pactis modis et condicionibus et formis

sub quibus dictus dominus poncius et dicti albertus

et iacobinus fuerant per prefatum magnificum do

minum dominum ducem et suum consilium nomine

eit uice comunis ianue inuestiti de quatuor partibus

ex sex partibus dictorum castri burgi et uillarum

ponzoni. item ad prestandum nomine ct uice ipsorum

alberti et iacobini et cuiuslibet eorum prefato ma

gnifico domino domino duci et suo consilio nomine

et uice comunis ianue debitum fidelitatis sacramen

tum iuxta et secundum formam capitulorum ueteris

et noue forme fidelitatis et prout et sicut in dictis

capitulis continetur. itcm ad promictendum nomine

et uice dictorum alberti et iacobini et cuiuslibet

eorum prefato magnifico domino domino duci et suo

consilio de obseruanda et. faciendo uerssus prefa

tum magnificum dominum dominum ducem et suum

consilium nomine et uice comunis ianue omnia et

singula que quilibet bonus et fidellis uassallusfet

feudatarius facere tenetur domino suo. et hoc quane

tum pro dicta sexta parte de qua superius facta est

mencio et demum omnia alia et singula facien

dum promictendum et obligandum nomine et uice

dictorum alberti .et iacobini eticuiuslibet que in

premissis et circa premissa et quolibet premissa

rum et in conexis emergentibus et dependentibus

ab eisdem fuerint. ncccessariatet opportuna. et que

ipsimet albertus et iacobinus et quilibet ipsorum

d facere posset seu possent si presentes-essent dantes

et concedentes dicti albertus et iacobus et quilibet

eorum dictol domino ponciog licet absenti tamquam

presenti procuratori constituto ut supra in et.-super

premissis et quolibet Apremissorum et super conexis

emergentibus et-dependentihus ab eisdem plenam

liber-aur et generalem- potestatem plenum liberum

et generale mandatum cum plena libera et generali

administracione et eciamcum speciali mandatoteciani

si mpndatumiexigeret speciale promictentes dicti al

bertus et articuhnnctcnconstituontæ gmicbii notario

infrascriptoroaitzio publico stipulanti-w et recipienti nos

miue et..uice. omniumnetz singulorum quorum interest

intererit seu poterit quomqdolibetg interesse se se

perpetuo habituros uiratai grata et siirma omnia .et
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singula qued per dictum dominum igiontium procu- a domini antonioti adurnivdei gracia ianuensium ducis

ratorem ipsorum actagesta fiicta et administrata

fuerint in et super premissis et quolibet premissorum

et super conciliis emergentibus et dependentibus ab

eisdem et contra predicta uel infrascripta uel aliquod

premissorum non facere uel uenire dirrecte nel per

obliquum aliqua racione occasione uel causa que

dici uel excogitari posset de iure uel de facto sub

pena dupli tocius eius de quo contrafieret uel ut su

pra non obseruaretur etc. et cum reffectione dampno

rum interesse et expensarum quo in iudicio uel extra

occaxione predicta fieri contingerit etc. ratis semper

manentibus omnibus et singulis suprascriptis etc. et

sub ypoteca et obligacione bonorum omnium predicto

rum alberti et iacobi et cuiuslibet eorum presentium

et futurorum. renunciantes in predictis et quolibet

predictorum exceptioni rei sic ut supra non geste et

se se non habentis doli mali in factum actioni con

dicioni sine causa iuel ex iniusta causa et omni alii

iuramenti quibus se a predictis uel aliquo predicto

rum modo aliquo tueri possent mandantes dicti con

stitifentes de predictis omnibus etisingullis in testi

monium neritatis per me notarium infrascriptum

confici debere publicum instrumentum dictandum in

laudem sapientis tamen siibstancia non mutata ego

iacobus mandra de ponzono notarius imperiali aug

claritate hiis omnibus presens fui et hanc cartam mio

chi iussam rogatus tradidi et scripsi

constitutus in presentia illustris et magnifici do
mini domini antonioli adurniidei gracia ianuensium

ducis et populiideffensoris et consilii quindecim sa

pientum antianorum exposuit coram ipsis sicut ipse

dominus pontius et dicti ulbertus et iacobinus neo

potes sui sunt uassalli et feudatarii comunis ianue

de quatuor partibus ex sex partibus castri burgi

uillarum et territorii ponzoni cum omnibus iuribus

et pertinenciis et iurisdicionibus ad dicta castrum

et burgum et uillas quomodocumque et qualiter

cunique spectantibus et pertinentibus et de quibus

quatuor partibus ex sex partibus predictis-ipsi do
minus pontiusi albertus et iacobinus per prefatuin

magnifieum dominum ducem fuerunt legiptimo inf

uestiti iuxta formam publici instrumenti compositi

per antonium ide credencia notarium .et comunis

ianue cancellarium et cuius instrumenti dicte infen
dacioais tenor talis est. i i -ln miniina domini amen. blobilis et egregius uir doo

minus pontius marchio de ponzono filius etberes

pro dimidia/ quondam domini bonifacii ex marchioe

nibus de ponzono suo proprio nomine et procurator

et procuratorio nomine nobilium-et egregiorum uia

roi-um dominorum alberti et iacobi ex marehionibus

de ponzono fratrum rotfiliorum et heredum quondam

domini guidonis filiis et heredis pro reliqua dimidia

dicli quondam domini honifaclifmaifchiouis deponi

et populi dellieusoris et spectabilis consilii dominorum

quindecim zantianorumc eiusdem ..dictis. nominibus

iiexposuit coram ipsis quod comune ianue siue nunc

c

nono habens avd infrascripta plenum etsufficiens mani i

datum a dictis constituentibus iuxta formam- publici

instrumenti scriptis manu iacobi de scribanis notarii

publici die p xxi mensis presentis cuius tenor -talis- est

eonstimmsvlinl-prescntiaf illustris tetwmagniifici domini

presidentes dicto comuni nomine et uice ipsius cos

munis ianue dederunt et concesserunt in feudum

nobile rectum et gentile dominis enriceto marchioui

de ponzono filio quondam domini bonifacii et man

fredino filio. quondam domini conradi marchionibul

de ponzono recipientibus pro se et filiis suis et qui

buscumque descendentibus masculis et feminis et

quibuscumque aliis successoribus eorum castrum de

ponzono siue quod uocatur ponzonum et terciam par

tem castri burgi districtus et territorii spigni et ca

strorum mayrane et rochete et burgorum uillarum

districtus et territorii ipsorum iuxta formam publici

instrumenti dicte concessionis et dationis in feudum

scripti et compositi manu lanfranchi de ualario no

tarii publici MccLxxxx die mi nouembrisi indicione

tercia et extractum per rollandinum de ricardo no

tarium. et cuius instrumenti infeudacionis tenor

talis est. m . w

lilxposuitque dictis nominibus dictus dominus pontius

quod dictus quondam dominus enricetus auus ipsius

domini poncii et abauus dictorum dominorum alberti

et iacobi decessit relictis duobus filiis dominis bo

nifacio et guieto qui dominus bonifatius decessit resi

licto dicto domino .pontio et guidono patre dictorum

dominorum alberti et iacobi et ad quos dominum

pontium albertum et iacobum spectat.et pertinet

medietas dicti castri ponzoni burgi uillarum vdistrictus

et territorii dicti loci ponzoni et propterea requie

siuit et humiliter supplicauit prefato magnifico do

mino duci et eius consilio quod dignentur dictum

dominum pontium nomine suo et tamquam procu

rator et procuratorio nomine dictorum dominorum

alberti et iacobi nepotum suorum reuesliri de dicta

medietate dicti castri ponzoni burghi uillarum die

strictus et territorii ipsius cum pactis modis formis

etlconditionibus in dicto instrumento dicte infeup

dacionis descriptis et denotatis offerendoise dictis

nominibus paratum dictam infeudacionem recipere

a prefato domino duce et eius consilio nomine et

uice comunis ianue et eisdem dicto nomine debitum

fidelitatis sacramentum prestare et romnila alia facere

et obseruare iuxtalformam dicte.prime infeudacionis

qui magnifiouis et potens dominus dominus anto

niotusdux iprefatus in. presentia consilio uoluntate

et consensusui consilii quindecimssapientum ans

tianorum et dictum xzonsilium et consiliarii ipsius

consilii in presentia auctoritate et decreto prælati

maguifici domini ducis in quorconsilio interfuit le

giptimus et sufiiciens numerus ipsorum antianorum

et illorum quiiinterfuerunt nomina suiitihem frede

ricns de pagana priora dominusx magister nicolaus

angelL gnspar ooohalossambartholomqus pindebem

notarius. antonius de flizano baptifolium. nicolaus

l u ingi qi p li gu-vh.

fli cum hocpiam editum habeatur sub huma-ch .coL-iiS. ideo

omittendum duximus .bidr iuliani -.-...usm m

qi
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de pastino de-bauero lodisiusg iohambonus de por- a aliter se habentis doli inali metus in factum actioui

tuuenere. bartolomeus de galuano de uulturo. bar

tholomeus rubeus de pulcifferan iohannes de ponti

copertoreriusg et- petrus tarigus -audita requisitione

dicta-et supplicatione facta per dictum dominum

pontium suo et procuratorio nomine dictorum

dominorum alberti et iacobi nepotum suorum et

dicte i-equisitioni tamquam iuxte annuentes ipsum

dominum pontium suo nomine et dictorum nepotum

suorum humiliter petentem et requirentem se dictis

nominibus reuestiri de dicta medietate dicti-castri

ponzoni burgi uillarum et districtus et territorii ip

sius flexis genibus cum quodam annulo aureo quem

prefatus dominus dux habebat in manibus nomine

et uice dictitcomunis ianue reuestiuit quantum est

pro dicta medietate dicti castri ponzoni burgi uil

larum et districtus et territorii ipsius. qua reuesti

tura- sibi dictis nominibus facta dictus dominus pontius
nominibuisxquibus supra prestitit fecit et subiit iu

manibus prefati magnlfici domini ducis nomine et

uice comunis ianue fidelitatis debitum iuramentum

et promisit prefatis magnifico domino duci et cono

silio et ad cautellam michi notario et canzellario

comunis ianue infrascripto tamquam publice persone

oliioio publico stipulantibus et recipientibus nomine

et uice comunis ianue et omnium et singulorum

quoruminterest esse de cetero fidelis uasallus et feu

datarius comunis ianue pro dicta medietate dicti

castri ponzoni burgi uillarum districtus et territorii

ipsius iuxta et secundum formam dicte prime da-i

ctionis et concessionis in feudumg

que omnia et singulla supradicta dicte partes dictis

nominibus promisserunt sibi inuicem solempnibus

stipulationibus hinclinde iuteruenientibus. et ad cau

tellam michi dicto notario et cancellario infi-asoripto

tamquam publice persone officio publico stipulanti

et recipienti nomine et uice omnium et singulorum

quorum interest intererit seu poterit interesse ac

tendere complere et obseruare et contra non facere

uel uenire aliqua racione causa modo uel ingenio

que -dici uel excogitari possit de iure uel de facto

dirrecte uel per obliquum sub pena mille marcharum

pari argenti que pena applicetur parti obseruanti

et exigatur a parte non obseruante quotiens fuerit

contrafactum ratis nichilominus manentibus semper

supradictis et proinde et ad sic obsernand-um dicte

partes sibi inuicem pignori obligauerunt et ypote

tulerunt uidelicet dicti magnificus dominus dux et

consilium eidem domino pontio dictis nominibus

omnia bona dicti comunis ianue habita et habenda

illa uidelicet que per capitula dicti comunis non

sunt prohibita obligarL et dictus dominus pontius

nominibus quibus supra omnia bona ipsius et dio

elzorum constitnentium habita et habenda et spe

cialiter dictam medietatem dicti castri ponzoni bur

ghi et uillarum districtus et territorii ipsius. ita

quod generalis obligacio inon derroget speciali nec e

contra renunciantcs dicte partes sibi ad inuicem

iz

conditioni sine causa uel ex iniusta causa et omni

iuri. . l . u .

lit-ide predictis prefati magnificusdominus dttx et

consilium mandauerunt dicti-isque dominus iponcius

rogauit confici debere publicum instrumentum per

me antonium decredencia notarium et dicti comunis

ianue cancellarium infrascriptum

ltem exposuit prefatus dominus pontius suo et dicto

procuratorio nomine quod ipsi dominus pontius alv

bertus et iacobinus titulo emptionis acquisiuerunti

ab egregio uiro domino ugbeto filio quondam domini

oddonis ex marchionibus ponzoni unam sextam par

tem ex dictis sex partibus dictorum castri burghi et

uillarum ponzoni quam sextam partem dictus ughetus

tenebat in feudum a dicto comuni ianue de qua em

ptione et acquisitione constat publico instrumento

scripto manu rolandini de rolandis de bestagno

aquensis diocesis et cuius instrumenti tenor talis est.

ln nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem